
 
 

UCHWAŁA NR III.21.2024 
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody w związku z utratą wartości przyrodniczych 
i zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609) w zw. z art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1336 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomników przyrody 3 drzewa gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur):  

- 1 sztuka dębu szypułkowego o obwodzie pnia: 429 cm, zmierzonym na wysokości 130 cm od powierzchni 
gruntu rosnący na nieruchomości składającej się z działki oznaczonej w ewidencji gruntów gminy Mińsk 
Mazowiecki numerem 15/1 obręb Ignaców, jednostka ewidencyjna 141211_2.0018, o współrzędnych 
geograficznych: 52° 10′ 57.7′′, 21° 40′ 37.8′′. 

- 2 sztuki dębu szypułkowego stanowiące 1 pomnik przyrody tj. grupa drzew o obwodach pni: 488 cm i 403 
cm, zmierzonych na wysokości 130 cm od powierzchni gruntu rosnących na nieruchomości składającej się 
z działki oznaczonej w ewidencji gruntów gminy Mińsk Mazowiecki numerem 118 obręb Cielechowizna, 
jednostka ewidencyjna 141211_2.0010, o współrzędnych geograficznych: 52° 09′ 08.6′′, 21° 33′ 48′′ i 52° 
09′ 08.6′′, 21° 33′ 48.5′′. 

2. Powyższe jest związane z: 

- utratą wartości przyrodniczych i krajobrazowych wskazanych drzew, ze względu na które ustanowiono 
formę ochrony przyrody, 

- zapewnieniem bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Położenie pomników przyrody określają załączniki do Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

 
 

Przemysław Paweł Wojda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 6576



 

Załącznik do uchwały Nr III.21.2024  

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki  

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

Położenie pomnika przyrody w miejscowości Ignaców 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6576



 

Załącznik do uchwały Nr III.21.2024  

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki  

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

Położenie pomników przyrody w miejscowości Cielechowizna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6576


	UCHWAŁA NR III.21.2024 RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-07-01T12:09:14+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




